
國立臺南護理專科學校體育運動組 112學年度第 2學期 行事曆 
112 年 5 月 30 日 111 學年度第 2 學期第 3 次行政會議通過 

教育部 112 年 6 月 27 日臺教技(四)字第 1120063715 號函備查在案 
112 年 8 月 23 日 112 學年度第 1 學期第 1 次行政會議通過 

112 年 12 月 12 日第 1121100191 號簽呈修訂 
 

週 次     日   期     行 事 摘 要 

寒 假 

113 年 2 月 

 
 
 
2/16 
2/19 
2/22 
2/23 
2/26 
2/28 

 
 
 
開學前整地器材整備 
開學日並式上課 
趣味競賽規則說明會(學生會) 
桌球競賽規則講習 
健康樂能中心開放使用 
和平紀念日放假一日 

日 一 二 三 四 五 六 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

第 01 週 18 19 20 21 22 23 24 

第 02 週 
 

25 26 27 28 29   

113 年 3 月 

 
 
 
 
 
3/7 
3/12 
3/22 
3/30 
 

 
 
 
 
 
運動會第二次工作小組會議 
112 學年度第二次體育股長會議 
排球知能講習 
運動會 
 

日 一 二 三 四 五 六 

     1 2 

第 03 週 3 4 5 6 7 8 9 

第 04 週 10 11 12 13 14 15 16 

第 05 週 17 18 19 20 21 22 23 

第 06 週 24 25 26 27 28 29 30 

第 07 週 

31       

113 年 4 月 

 
 
 
 
 
4/12 
4/15-4/19 
4/22-5/17 
 

 
 
 
 
 
高爾夫球知能講習 
期中考(健康樂能中心不開放) 
班際桌球競賽 
 

日 一 二 三 四 五 六 

 1 2 3 4 5 6 

第 08 週 7 8 9 10 11 12 13 

第 09 週 14 15 16 17 18 19 20 

第 10 週 21 22 23 24 25 26 27 

第 11 週 
 

28 29 30     

113 年 5 月 

 
 
 
5/1 
 
 
 
 
 
5/27-6/1 

 
 
 
112 學年度第二學期體育運動委員會 
 
 
 
 
 
三對三籃球比賽 

日 一 二 三 四 五 六 

   1 2 3 4 

第 12 週 5 6 7 8 9 10 11 

第 13 週 12 13 14 15 16 17 18 

第 14 週 19 20 21 22 23 24 25 

第 15 週 

26 27 28 29 30 31  

113 年 6 月 

 
 
 
 
6/3 
6/7 
6/11 
6/17-6/21 
6/21 
6/24-9/17 
 

 
 
 
 
體適能測驗成績繳交截止日 
畢業典禮 
校慶慶祝活動逢星期六，補假 1 日 
期末考(健康樂能中心不開放) 
期末器材及場地整備 
暑假 
 

日 一 二 三 四 五 六 

      1 

第 16 週 2 3 4 5 6 7 8 

第 17 週 9 10 11 12 13 14 15 

第 18 週 16 17 18 19 20 21 22 

暑 假 

23 24 25 26 27 28 29 

30       

113 年 7 月 
 
 

 
 

 1 2 3 4 5 6 

        
  
  考試週 

 
 

  星期六、星期日、放假之紀念日及民俗節日 

備註 1：每星期五第 5～6 節為班（週）會時間，第 7～8 節為社團時間。 

備註 2：113 學年度第 1 學期開學日預定為 113 年 9 月 16 日 
備註 3：俟行政院人事行政總處頒布 113 年政府行政機關辦公日曆表後再依該表酌修。 

 106 年 5 月 16 日 105 學年度第 2 學期第 3 次行政會議通過   


